

Gorlice 30.11.2023 r.

## Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

### Dotyczy: postępowania nr 89 / 2023 dostawy materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Szpital Specjalistyczny im. H. Klimontowicza w Gorlicach informuje:

Pytania i odpowiedzi:

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecnictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

2. Dotyczy „Parametrów oceny jakości”: Prosimy o uznanie pierwszego parametru za spełniony, jeśli wykonawca udostępni stronę z filmami szkoleniowymi na temat pobierania próbek wysokiej jakości, unikania błędów przedlaboratoryjnych oraz bezpieczeństwa.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Dotyczy pakietu nr 2:

3. Poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówki systemowej pediatrycznej o objętości 1,2 ml o wymiarach 66 mm x 8 mm wraz z adapterem do dostosowania do wymiarów zewnętrznych próbówki 13 mm x 75 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ**

4. Poz. 2: Czy Zamawiając wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówki systemowej pediatrycznej o objętości 1,1 ml o wymiarach 66mm x 8 mm wraz z adapterem do dostosowania do wymiarów zewnętrznych próbówki 13 mm x 75 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ**

5. Poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówki z terminem ważności min. 6 miesięcy od daty dostawy Zamawiającego ?

*Nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, co wynika ze specyfiki odczynnika znajdującego się w próbówko – strzykawce.*

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ**

6. Poz. 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 igły o średnicy 0,8 mm i długości 38 mm a w poz. 4 igły o średnicy 0,9 mm i długości 38 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ**

Dotyczy zadania nr 3:

**7. Zadanie 3, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 25ml, wykonany z polistyrenu bez etykiety?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

**8. Zadanie 3, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z osobno dołączoną etykietą?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga etykiety**

**9. Zadanie 3, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści osobno wycenę pojemników i etykiet?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza**

**10. Zadanie 4, pozycja 1-2**

Czy Zamawiający dopuści igłę z drenem o długości 30cm z zakończeniem luer lock kompatybilnym ze stożkiem strzykawki typu luer?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający informuje o uzupełnieniu opisu pozycji 1- 2, w zadaniu 4 . Szczegółowy opis wraz ze zmienionymi ilościami znajduje się w Nowym zmienionym Formularzu asortymentowo- cenowym.**

Dotyczy zadania nr 1 :

**11. Dotyczy zadania nr 1 pozycji 4 Formularza asortymentowo-cenowego – „Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych” nr postępowania 89/2023: Czy Zamawiający dopuści zaoferowania probówek o konstrukcji probówka w probówce z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ**

**12. Dotyczy zadania nr 1 pozycji 4 Formularza asortymentowo-cenowego – „Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych” nr postępowania 89/2023: Czy Zamawiający będzie wymagał aby probówki z pozycji 4 pozwalały, dzięki swej geometrii ograniczającej tzw. Wolną przestrzeń probówki i związaną z tym aktywację płytek, na optymalne monitorowanie APTT u pacjentów leczonych antykoagulantami, co jest potwierdzone w materiałach producenta probówek ( katalogu i ulotce)?**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**13. Dotyczy zadania nr 1 pozycji 6 Formularza asortymentowo-cenowego – „Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych” nr postępowania 89/2023: Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji zaoferowania probówek z separatorem mechanicznym, pozwalających na uzyskanie osocza wysokiej jakości w ciągu 3 minut wirowania, co przyspiesza TAT i diagnostykę?**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga**

**14. Dotyczy zadania nr 1 pozycji 13 Formularza asortymentowo-cenowego – „Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych” nr postępowania 89/2023: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 cienkościennych igieł z zabezpieczeniem z uchwytem w rozmiarze 0,8- cienkościenność zapewnia szybszy wypływ krwi bez ryzyka utraty jakości materiału, zatem w przypadku użycia takich igieł nie ma konieczności stosowania igieł w większym rozmiarze tj. 0,9.**

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga**

15. Dotyczy zadania nr 1 pozycji Formularza asortymentowo-cenowego:

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia próbek dla wszystkich wyszczególnionych w Formularzu pozycji w celu oceny ich jakości? Jeśli tak, w jakiej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał dostarczenia próbek dla pozycji, wobec których zaistnieje wątpliwość spełniania wymagań postawionych w SWZ, pomimo przedstawionych przedmiotowych środków dowodów. Zamawiający będzie wymagał po 1 szt., lub opakowania, jeżeli nie ma możliwości rozdzielania jednej sztuki danego produktu.**

16. Dotyczy zadania nr 1 pozycji Parametrów oceny jakości punkt 1 Formularza asortymentowo-cenowego – „Dostawa materiałów jednorazowych do wykonywania badań laboratoryjnych” w postępowaniu 89/2023:

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwość dostarczenia programu szkoleniowego była potwierdzona linkiem do ww. programu dostarczonym wraz z ofertą?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

17. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego – zadanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaokrąglenie ilości do pełnych opakowań w górę w przypadku, gdy ilość sztuk nie przelicza się do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

18. Dotyczy § 5 Projektu Umowy:

Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail?

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-mail, na który należy przesłać fakturę.

**Odpowiedź: Zamawiający uznaje za skuteczne dostarczenie faktury przesłanej w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail. Wskazanie adresu e-mail zostało uwzględnione w Nowym zmienionym projekcie Umowy.**

**KIEROWNIK**  
Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej

*mgr Jolanta Niemiec*

**DYREKTOR**  
Szpitala Specjalistycznego  
Im. Henryka Klimek i Leona Gorlickich

*mgr inż. Marian Świerz*